
令和７年２月２５日 

ケアマネジャー様 

ご利用者様 

 

社会福祉法人 聖母会 聖母の園 

配食サービス 亀谷（かめや）、本田（ほんだ） 

 

[営業日の変更] 
 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

令和 7 年 4 月より土曜日の営業を中止し、月曜日に営業することになりました。 

他サービスとの兼ね合いもあり、ケアマネジャー様、ご利用者様にはご不便おかけすることもあると思

いますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

【変更点】 

変更点 旧 新 

配食サービス 営業日 火曜日～土曜日 月曜日～金曜日 

 

営業日は、月曜日、火曜日、水曜日、木曜日、金曜日の週５回となります。 

休業日は、土曜日と日曜日です。 

※ 祝日は、今まで通り営業しています。 

 

土曜日ご利用の利用者様は、3 月末日までに今後のご利用希望の曜日を配達員または下記問い合わせ先

の担当者にご連絡ください。 

 

【適用開始日】：令和７年４月１日より適用いたします。 

ご不明な点がございましたら、以下の連絡先までお問い合わせください。 

 

【お問い合わせ先】 

聖母の園 調理部 

担当者：亀谷（かめや）、本田（ほんだ） 

電話番号：045-851-6053  

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


